中国报关协会

通 告

	中报协〔2014〕30号

中国报关协会关于发布2014年度预归类服务

资格考试结果的通告
    中国报关协会于2014年5月组织开展了全国预归类服务专业技能培训和资格考试，现将考试结果及相关事宜通告如下：
一、预归类服务资格考试成绩合格者见《2014年度预归类服务资格考试通过人员名单》（附件1）。

二、中国报关协会将对通过预归类服务资格考试的个人颁发预归类服务资格证。

三、欲申请“预归类服务单位”资质的企业，请按照《进出口货物预归类服务行业管理暂行办法》相关规定填写《预归类服务单位申请表》（附件2），于2014年8月底前统一提交当地报关协会。
中国报关协会联系人：侯宗方，电话010-65194822，王晓龙，电话010-65194820，传真：010-65212588，邮箱：ccba_hyb@163.com。
	附件：
	1. 2014年度预归类服务资格考试通过人员名单

2. 预归类服务单位申请表

	[image: image1.png]

中国报关协会

2014年7月31日

	抄送：各地方报关协会
本署：关税司，存档。

	中国报关协会
	2014年7月31日印发

— 2 —
— 1 —